A T O S  M U N I C I P A I S

4

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 18 de Janeiro de 2022.

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO
FMAS Nº 001/2020

LOCATÁRIO:  Município de Linhares-ES
LOCADOR: Abel Marçal
DATA ASSINATURA: 28/12/2021

OBJETIVO: Fica prorrogado o prazo de vigência por
mais 12 (doze) meses, contados a partir da data
de seu vencimento, com o correspondente valor de
R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).
As demais Cláusulas e condições do contrato supra
citado, permanecerão inalteradas.

PROCESSO: 21254/2019
Protocolo 784761

RESUMO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

CEDENTE: MUNICÍPIO DE LINHARES

CESSIONÁRIO: MUNICÍPIO DE ARACRUZ

OBJETO: Cessão da servidora do Município de
Linhares Sra. FERNANDA SANTOS GASPARINI
GHIDETTI, cargo efetivo de Professor de Educação
Básica I, matrícula nº 16332, para prestar serviços
junto ao Cessionário, sem ônus para o ente CEDENTE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 01/02/2022 à
31/12/2023.

Protocolo 784741

RESUMO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

CEDENTE: MUNICÍPIO DE LINHARES

CESSIONÁRIO: MUNICÍPIO DE ARACRUZ

OBJETO: Cessão da servidora do Município de
Linhares Sra. SIMONE CHAGAS GUIMARÃES
CELESTINO, cargo efetivo de Professor de Educação
Básica I, matrícula nº 16345, para prestar serviços
junto ao Cessionário, sem ônus para o ente CEDENTE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 01/02/2022 à
31/12/2023.

Protocolo 784743

Marilândia

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA/ES
ABRE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO -
ANO LETIVO DE 2022. RESUMO DO EDITAL DE
DT Nº 22/2022.  O Edital estabelece normas para
o processo seletivo simplificado para contratação
de professores em função de docência por tempo
determinado para o ano letivo de 2022, no âmbito
da Secretaria Municipal de Educação de Marilândia/
ES. O referido edital encontra-se disponibilizado a
partir do dia 17 de janeiro de 2022 no site: www.
marilandia.es.gov.br.

Marilândia/ES, 17 de janeiro de 2022

Warley Arrivabene
Prefeito Municipal em Exercício

Protocolo 784290

Montanha

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N° 004/2022.
Pregão Eletrônico: Nº 008/2021
Contratante: Municipio de Montanha .
Contratada: MOR COMERCIO DE MAQUINAS E
VEICULOS EIRELI-EPP
Objeto: Aquisição de 01 trator agrícola 75cv,
objetivando o desenvolvimento da produção agrícola,
proposta n° 33120001/2021 destinado a Secretaria
Municipal de Agricultura deste Município.
Valor: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).
Vigência: 31 de Dezembro de 2022

Montanha, 14  de Janeiro de 2022.
André dos Santos Sampaio

Prefeito
Protocolo 784295

Rio Novo do Sul

ERRATA - APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000006/2021

PROCESSO Nº 002262/2021
ID CIDADES: 2021.060E0700001.02.0009

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de sua
Comissão Permanente de Licitação, com amparo na
Lei nº 8.666/93, torna público a todos os interessados
a presente ERRATA: No resultado da Apresentação
de Amostras referente ao PE nº 006/2021 publicado
na Edição do Diário Oficial do Estado do Espírito de
17/01/2022 (Protocolo 783735), ONDE SE LÊ: Ficam
CONVOCADAS as empresas a seguir listadas para
apresentação de amostras para os lotes respectiva-
mente designados, no PRAZO DE DOIS DIAS ÚTEIS a
contar desta publicação: [...] LICITANDO COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA ME - lotes 35, 55, 56, 57, 60, 71, 73
e 102. LEIA-SE: Ficam CONVOCADAS as empresas a
seguir listadas para apresentação de amostras para
os lotes respectivamente designados, no PRAZO DE
DOIS DIAS ÚTEIS a contar desta publicação: [...]
LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME - lotes
35, 71, 73 e 102.

Rio Novo do Sul (ES), 18 de janeiro de 2022.
JEFFERSON DIÔNEY ROHR

Pregoeiro
Protocolo 784282

São Mateus

EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde

ADITIVO Nº. 005
CONTRATO: 016/2018
CONTRATADA: EBALMAQ COMÉRCIO E INFORMÁTICA
LTDA-EPP
OBJETO: Aditivo de valor em mais R$ 35.100,00
(trinta e cinco mil e cem reais) e de prazo em mais
10(dez) meses.
DATA DA ASSINAT.: 21/12/2020.
PROCESSO: 025.317/2021.

São Mateus/ES, 21/12/2020.
Henrique Luis Follador

Secretário Municipal de Saúde
Protocolo 784229

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-17T22:32:46-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial